$5,000.00 (cinco mil pesos 00/100 M.N.) a plazos desde 12 y hasta 24 meses sin 

intereses con tarjetas de crédito digitales y físicas (1) BBVA en comercios en línea 

participantes (3) a nivel nacional. 

●​ El monto máximo de bonificación acumulado que se puede obtener entre la 

tarjeta titular y sus adicionales es de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 

00/100 M.N.) por día y por cliente (5) durante la vigencia de la promoción. 

●​ Participan las tarjetas de crédito digitales y  físicas  (1) BBVA Azul, Start, Oro, 

Platinum, Infinite, Afinidad UNAM, Educación, IPN, Rayados y Vive. 

Conoce las excepciones en los montos de compra y meses sin intereses de los

[...]

crédito digitales y físicas (1) BBVA que el cliente tenga con BBVA, las veces que desee 

en el mismo comercio en línea u otros comercios  en línea pagando a 12 y hasta 24 

meses sin intereses, sin embargo, el monto máximo de bonificación acumulado que 

puede obtener entre la tarjeta titular y sus adicionales es de $2,500.00 (dos mil 

quinientos pesos 00/100 M.N.) por día y por cliente  (5), durante la vigencia de la 

promoción. 

El inicio de cobro de los meses sin intereses dependerá de la fecha de corte de la tarjeta 

de crédito. 

Para que puedas obtener la promoción debes contar con saldo disponible igual o mayor